
2025 年 6月吉日 

お取引先 各位 

株式会社 旭 商 工 社 

代表取締役社長 野 村 満 輝 

 

 

役員挨拶状廃止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこれまで定時株主総会の開催後に役員就任の挨拶状をお送りしておりましたが、昨今

の環境への配慮およびサスティナビリティへの取組み、並びにデジタル化の推進の観点から、役員

就任・改選の挨拶状の送付を本年より控えさせていただくことといたしました。 

なお、今後の役員体制につきましては弊社ホームページにてご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

弊社ホームページ URL 

https://www.kkamic.co.jp/profile/ 

 

https://www.kkamic.co.jp/profile/

